
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Mazze'
Allegato all'Atto GC del __/__/____

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

324.345,00

309.523,75

0,00

24.046,47

324.345,00

333.570,22

2017
01 02 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione / Segreteria generale / Spese correnti

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

315.594,00 0,00 315.594,002018

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

316.194,00 0,00 316.194,002019

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
24.046,47

2017

(cassa)

0,00

0,00(di cui fpv)

2018 0,00
0,00(di cui fpv)

2019 0,00
0,00(di cui fpv)
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